
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190708-14 
Aanvraag Vangnetuitkering Participatiewet over 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 28 mei 2019; 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het voornemen van het college een aanvraag in te dienen voor de 
Vangnetuitkering Participatiewet over 2018 middels het bijgevoegde formulier Aanvraag 
Vangnetuitkering Participatiewet over 2018. 

2. In te stemmen met de juistheid van de verklaring dat het college interne en externe 
maatregelen heeft getroffen om tot tekortreductie van het bijstandstekort te komen en deze 
verklaring bij de "Aanvraag Vangnetuitkering Participatiewet over 2018" te ondertekenen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 juli 2019, 


